

COMUNE DI FRANCOFONTE

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA

L, 15 FEB. 2018

Prot. 2284 16 FEB. 2018 Alla Sig.ra Teresa Melilli
Al Responsabile del 1° Settore
Dott. Salvatore Sarpi

E.pc

Al Sindaco All'Ass.re al Personale SEDE

Il Segretario Generale Responsabile dell'Anticorruzione Determina Sindacale n. 22/2017

Oggetto: Disposizione in ordine alla nomina di personale dell'ufficio di supporto al responsabile della prevenzione della corruzione /trasparenza.

PREMESSO che al fine dell'attuazione del Piano Triennale per le Prevenzione della Corruzione del Comune di Francofonte, approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 68 /2016 (2016/2018) in corso di aggiornamento per il triennio 2018/2020, si rende necessario che il responsabile della prevenzione della corruzione si avvalga di una struttura con funzioni di supporto, cui attribuire responsabilità procedimentali e che assicuri il supporto anche in relazione agli adempimenti relativi al Piano Triennale della Trasparenza;

CONSIDERATO, altresì che si rende necessario che, a seguito dell'individuazione da parte di ciascun responsabile di settore del referente per la tempestiva comunicazione delle informazioni nei confronti del responsabile dell'anticorruzione, l'ufficio a supporto gestisca tali comunicazioni;

RILEVATA la necessità di dovere provvedere a dare concreto seguito alle previsioni del citato Piano Triennale per le Prevenzione della Corruzione del Comune di Franchitapprovato in uno con il Piano Triennale per la Trasparenza e l'Integrità, nominando i summenzionati soggetti;

Nomina ed attribuisce le responsabilità

Quale componente della struttura di supporto del Responsabile della prevenzione della corruzione per l'anno 2017 la dipendente Comunale Teresa Melilli, esecutore, assegnata all'ufficio di segreteria presso il 1° Settore.

Di dare atto che il presente provvedimento rileva ai fini della valutazione finale per l'attribuzione dell'indennità di particolari responsabilità secondo le modalità previste nel contratto decentrato integrativo stipulato per il triennio 2016/2018.

Dispone

la pubblicazione della presente nella competente Sezione amministrazione Trasparente del sito web istituzionale del Comune di Franço fonte.

Il Responsabile dell'Anticortuzione e Trasparenza Dott.ssa M.C Floresta

SEGR